
 
 
 

UCHWAŁA NR 485/22 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

 

z dnia 5 maja 2022 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku              
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powierza się pani Małgorzacie Cyranek stanowisko dyrektora Zespołu Szkół                             
im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, z siedzibą przy ul. ks. Stefana Szymańskiego 5                           
w Obornikach, na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

  STAROSTA  
Zofia Kotecka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 485/22 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 5 maja 2022 r. 
 

 Z dniem 31 sierpnia 2022 r. upływa okres na jaki powierzono panu Waldemarowi 
Molskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, 
w związku z czym w dniu 8 marca 2022 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął uchwałę                 
Nr 459/22 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół                        
im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach. 
 W wyniku postępowania konkursowego przeprowadzonego w dniu 13 kwietnia 2022 r. 
komisja konkursowa, powołana na podstawie uchwały Nr 468/22 Zarządu Powiatu 
Obornickiego z dnia 29 marca 2022 r., jako kandydata na stanowisko dyrektora ww. Zespołu 
Szkół wyłoniła panią Małgorzatę Cyranek. 
 Zarząd Powiatu Obornickiego, po zapoznaniu się z wynikiem konkursu i dokumentacją 
postępowania konkursowego, zatwierdził konkurs (uchwałą Nr 485/22 z 5 maja 2022 r.),                  
co oznacza wobec art. 63 ust. 10 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe,               
że pani Małgorzacie Cyranek nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora                 
ww. Zespołu Szkół. 

Ponadto wyżej wymieniona ustawa w art. 63 ust. 21 stanowi, że stanowisko dyrektora 
szkoły powierza się na 5 lat szkolnych, zaś jedynie w uzasadnionych przypadkach                   
– na okres krótszy, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. 
 Zgodnie z art. 63 ust. 1 ww. ustawy stanowisko dyrektor szkoły powierza organ 
prowadzący szkołę, przy czym na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 tej ustawy zadanie                        
to wykonuje zarząd powiatu.  
  

 Wobec powyższego, podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu Obornickiego,                         
na podstawie której powierza się pani Małgorzacie Cyranek stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, na okres od dnia 1 września 2022 r.                 
do dnia 31 sierpnia 2027 r., jest uzasadnione. 
  
 

 
 


